REQUERIMENTO No 122/2019

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA ISABEL

Solicita o envio de cópia de todos os tickets de abastecimento de combustível efetuados pela
Secretaria de Serviços Municipais nos últimos cinco meses, bem como a relação das placas
dos veículos que fizeram uso.

Senhor Presidente

Ouvido o Douto Plenário, requeiro a Sra Prefeita Municipal local que encaminhe a esta Casa
de Leis cópia de todos os tickets de abastecimento de combustível efetuados pela Secretaria
de Serviços Municipais nos últimos cinco meses, bem como a relação das placas dos
veículos que fizeram uso.
Requeiro-lhe ainda, sem prejuízo, cópia dos empenhos, notas fiscais e pagamentos efetuados
para os fornecedores.
Do exposto, conto com a pronta aprovação da presente proposição, por unanimidade dos
Nobres Pares.
Santa Isabel, 1o de agosto de 2019.

JOSÉ MARTINS DE OLIVEIRA ALVES
Vereador